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نسبت ایران با دولت دوم ترامپ در صورت روی کارآمدن احتمالی، موضوعی 
همـــواره داغ بـــود امـــا این اتفاق زمانی روی داد که درجه حرارت در رابطه تهران 
و واشـــنگتن به اندازه ای بالا رفته بود که باعث شـــد تبعات نتیجه انتخابات 

2024 به اندازه کافی حس نشود. 
دموکرات ها از ســـال 2021 تا به امروز علیه محور مقاومت و ایران شمشـــیر را به 
گونه ای از رو بسته اند که قابل تصور نیست هیچ دولتی دیگر در آمریکا بتواند 
ســـطح تنش هـــا را بـــه میزانی بیشـــتر از آن ارتقا دهد. یک مـــرور کوتاه از مواضع 
و تحـــرکات دموکرات هـــا به خوبـــی عمق بحران را نشـــان می دهد. جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا در سفر تیرماه 1401 )ژوئیه 2022( به سرزمین های اشغالی 
تلویحا از احتمال مقابله نظامی ســـنگین با ایران و محور مقاومت خبر داد و 
یک سال بعد با آغاز جنگ طوفان الاقصی، از کشتار نزدیک به 50 هزار نفر از 

مردم منطقه حمایت کرد. 
اوج حمایت های دولت دموکرات از اقدامات ضد ایرانی سه هفته قبل در بامداد 
یم صهیونیستی،  ( روی داد که طی آن بین 60 تا 65 جنگنده رژ 5 آبان )26 اکتبر
ک ایران پرتاب کردند. این عملیات  ده ها موشک به سمت مواضعی در داخل خا
یم قرار داد، میسر  با اطلاعات و کریدوری که آمریکا در آسمان عراق در اختیار رژ
کنون در قالب دو عملیات »وعده صادق« و »وعده صادق 2«  شد. ایران که تا
کید  به اقدامات ضد ایرانی صهیونیست ها در سال جاری جواب داده است، تأ
یم نیز پاســـخ خواهد داد. در وضعیتی که دموکرات ها در  کرده به این تجاوز رژ
سقف تنش حرکت کرده و بایدن بیش از ترامپ دست به جنایت زده است، 

روی کارآمدن ترامپ معنای قبلی ای را که تصور می شد، ندارد. 
تا پیش از این، نســـبت ایران با دولت آتی ترامپ تنها با خروج وی از برجامی 
که در دوره دموکرات ها به امضا درآمده و ترور سردار شهید سلیمانی، فرمانده 
سابق سپاه قدس سنجیده می شد، بدون آنکه توجه شود اساس دولت اوباما 
خود یک کمپین فشار حداکثری علیه ایران در سال 2010 و 2011 کلید زد و همراه 
بـــا آن، جنگـــی منطقه ای در قالب تکفیری ها علیـــه مقاومت به راه انداخت. 
یـــک برآینـــد کلی حکایت از ضربه قابل توجـــه هردو حزب به منافع ملی ایران 
داشـــت. امروز اما به دلیل رویه بایدن، تردیدی نســـبت به برنامه آمریکا علیه 
ایران و منطقه وجود ندارد و بدترین ســـناریو موجود در رابطه تهران و ترامپ، 

ادامه حرکت بایدن توسط وی است. 
به نقل از برخی منابع، دموکرات ها به تل آویو قول داده بودند در صورت پیروزی 
یشه ای مشکل ایران را حل خواهند کرد؛ وعده ای که  در انتخابات، به شکل ر
« نخست وزیر رژیم صهیونیستی  قطعا و قاعدتا هنگامی که به »بنیامین نتانیاهو
کره نبوده اســـت. ترامپ و هریس، حزب دموکرات و  ارائه شـــده، بر مبنای مذا
یم صهیونیســـتی  همه به یک برداشـــت مشـــترک در  جمهوری خواه، آمریکا و رژ
خصوص ایران رسیده اند که فارغ از مواجهه با هرکدام، این نوع از محاسبه باید 
کید  یم صهیونیستی تأ شکسته شود.  رهبران تهران پس  از تجاوز هوایی 5 آبان رژ
کردند در پاسخ آتی خود، ویژگی هایی را مدنظر قرار خواهند داد تا محاسبات 
پیشین تل آویو در رابطه با برخورد با ایران، اصلاح شود. به شکل غیرمستقیم، 

این سیاست آمریکا را نیز در بر می گیرد. 

کابینهبهکدامسمتاست؟
تا امروز تنها نام رئیس جمهور آتی آمریکا و معاونش مشخص شده است. نام 
این دو همراه با یکدیگر در کارت های رأی گیری نوشته می شود؛ زیرا بر خلاف 
بسیاری از کشورها، در آمریکا زوج انتخاباتی در رقابت ها حضور می یابند. با 
بیرون آمدن نام زوج انتخاباتی »دونالد ترامپ-جی دی ونس« از صندوق های 
رأی، روزهای پس از آن به میزان بالایی بر گمانه زنی در خصوص ترکیب کابینه 

دولت بعدی متمرکز شد. 
این روند اما شاهد افت و خیزهایی بوده است. درحالی که تارنمایی آمریکایی 
گاه گزارش کرده بود  مایک  کســـیوس« اواخر هفته گذشـــته به نقل از منابع آ »آ
، وزیر خارجه و رئیس سازمان سیا در دولت اول ترامپ یکی از گزینه های  پمپئو
مطرح برای وزارت دفاع است؛ ترامپ خود شخصا در شبکه اجتماعی خود 
کید کرد از پمپئـــو در دولتش اســـتفاده نخواهد کرد. او  موســـوم بـــه »تـــروث«  تأ

، به  نیکی هیلی، سفیرش در سازمان ملل نیز اشاره کرد.  در کنار نام پمپئو
از میان تندروهای جنگ طلب جمهوری خواه، جان بولتون در همان دوره اول 

با ترامپ به مشکل خورد و حالا پمپئو و هیلی نیز منزوی شده اند. 
یادی در اردوگاه ترامپ حضور دارند؛  با این حال هنوز اشخاص جنگ طلب ز
از جمله  رابرت اوبرایان، مشاور امنیت ملی ترامپ که مدتی اسمش به عنوان 
نامزد بازگشـــت به این مســـئولیت مطرح شـــده بود. انزوای برخی و باقی ماندن 
تعدادی دیگر در دستگاه ترامپ نشان می دهد ترامپ بیشتر از دیدگاه ها، با 

اشخاص به مشکل می خورد. 
علی رغم مطرح بودن اســـامی متعدد برای پست های حساس کابینه، روزنامه 

آمریکایـــی  نیویـــورک تایمـــز  گزارش کرده ســـناتور تندرو جمهوری خـــواه، مارکو 
روبیـــو  بـــه عنـــوان وزیر خارجه در دولـــت بعد حضور خواهد داشـــت. روزنامه 
 ،  وال اســـتریت ژورنال  و وبگاه  جویش اینســـایدر  نیز اعلام کرده اند  مایک والتز
یدا، ســـمت مشـــاور امنیت ملی را در  نماینده جمهوری خواه تندرو ایالت فلور

اختیار خواهد گرفت. 
چند ویژگی درباره این دو فرد دارای اهمیت است. هردو عضوی از کنگره اند 
یدا آمده اند که یک پایگاه مهم برای جمهوری خواه است.  و هر دو از ایالت فلور
یج به عنوان محل اصلی استقرار  یدا را به تدر ترامپ طی یک دهه گذشته فلور
خود برگزیده است. هرچند خبرهای منتشر شده درباره نامزدهای نهایی وزارت 
خارجـــه و مشـــاور امنیـــت ملـــی حکایت از قطعـــی بودن آنـــان دارد، اما به طور 
کلی در سیاست و به طور خاص در دستگاه ترامپ، قطعیت جایی ندارد. با 
این حال برخی با توجه به نظرات بسیار تند و ضد ایرانی این دو شخص، ادعا 
کرده اند رویکرد ترامپ درباره ایران در دولت  دومش همچنان تند خواهد بود. 
این موضوع، نکته ای پنهان و البته محدود به این دو نفر نیست. تقریبا تمامی 
گزینه هایی که برای عضویت در کابینه ترامپ نامشان در رسانه ها مطرح شده، 

نگاه تندی علیه ایران دارند. 
پدیده ایران هراسی اما در میان جمهوری خواهان محدود نیست و دولت های 
دموکرات نیز از سیاستمداران ضد ایرانی پر شده اند. به سختی می توان گفت 
مارک روبیو از »آنتونی بلینکن« و مایک والتز از »جیک سالیوان« تندترند. این 
دو در همراهی با یکدیگر و هدایت های رئیس ســـازمان ســـیا، غرب آسیا را در 

گیر قرار داده اند.  آستانه جنگ فرا
آنچـــه در خصـــوص نحـــوه رفتارهای آتی دولـــت ترامپ اهمیـــت دارد، انتظار 
اســـت. برخی رفتارهای موجود در ایران از ســـوی جناح های سیاســـی، حاوی 
پیام ضعف اســـت. هرچند گرفتن آرایش مناســـب در برابر دولت آتی ترامپ 
لازم اســـت، اما قرار نیســـت دولت ایران به دنبال دولت آتی آمریکا بدود. ایران 
یاست  یک بار در دولت دوازدهم و در جریان پیروزی جو بایدن در انتخابات ر
جمهـــور ی2020، طعـــم تلخ رفتار هیجان زده در رابطه با طرف پیروز را چشـــید. 
دموکرات هـــا کـــه ولع دولـــت وقت را در احیای برجام دیده بودند، آن را نشـــانه 
ضعف تلقی کرده و کوشیدند امتیازات بیشتری اخذ کنند. این درخواست ها 

یاده خواهانه بودند که احیا را به محاق بردند.  تا حدی ز

فعالیتایران
دربـــاره ترامـــپ دو دیدگاه در ایران پررنگ شـــده اســـت؛ یـــک دیدگاه می گوید 
رئیس جمهور منتخب آمریکا با درس گرفتن از اشتباهات گذشته اش در رابطه 
با ایران، همانند دولت پیشینش با تهران سرشاخ نخواهد شد. نگاه دیگر نیز 
معتقد است ترامپ رفتار تندتری را در پیش می گیرد به ویژه آنکه دموکرات ها 
که احتمال می رفت با ایران نرم تر باشند، شیوه تقابل جویی را انتخاب کرده اند. 
به نظر می رسد هردو دیدگاه می توانند تجویزهای اشتباهی برای تهران در پی 
داشـــته باشـــند. چگونه ترامپ که با خروج از برجام به مســـیر دموکرات ها برای 
پیگیری دیپلماســـی با ایران پشـــت پا زد نتیجه گرفته همان مسیر دیپلماسی 
درست بوده است، اما در همان حال خود دموکرات ها از بایدن گرفته تا هریس 
از این مسیر خارج شده اند؟  مشخص است دیپلماسی مسیر ترامپ نخواهد 
بود؛ چه اینکه دموکرات ها که نماد پیگیری دیپلماسی در رابطه با ایران بودند، 

این کار را نکردند.
با این حال، سؤال دیگری نیز مطرح می شود. در شرایطی که دموکرات ها بدون 
ایجاد انشقاق در غرب، همانند کاری که ترامپ کرد، به تقابل سخت با ایران 
روی آوردند و منطقه را در آستانه جنگ فراگیر قرار دادند، چگونه ترامپ می تواند 
وضعیت بدتری بیافریند؟ این سؤالات و موضوعات نشان می دهند، ترامپ 

نه سیاست خود را تغییر داده و به دنبال سازش و برخورد نرم تر با ایران است 
و نه می تواند بیشـــتر از کاری که بایدن علیه تهران انجام داد، ترتیب دهد. به 
، به دلیل روندی که طی دولت بایدن رخ داد، از اهمیت ویژگی های  عبارتی دیگر
ترامپ و کابینه اش در خصوص ایران نسبت به آنچه پیش تر در گمانه زنی ها 

می آمد، کاسته شده است. 
تهران اما در رابطه با دولت دوم ترامپ، تنها سناریوی تنش را پیش روی خود 
یان خود تلقی و آن را تغییر دهد، زمینه  یـــکا روند کنونی را به ز نـــدارد. هـــرگاه آمر
گر طی ماه های  ، حتی ا برای کاهش تنش ایجاد خواهد شد.  به معنایی دیگر
آتـــی تنش هـــا در منطقـــه کاهش یابد، دلیل آن نـــه روی کار آمدن ترامپ، بلکه 
یم از درگیری ها خواهد بود. درباره رابطه دو  بریده شـــدن نفس این کشـــور و رژ

طرف نکاتی وجود دارد: 
نه سیاست ترامپ و نه بالاتر از همه، نگاه کلیت مجموعه قدرت  آمریکا به ایران تغییر نکرده اســـت. از طرفی این به معنای تندتر 1
شـــدن نگاه ترامپ نیســـت. او احتمالاً خواهد کوشـــید برنامه فشار حداکثری 
خـــود علیه ایران را در شـــکل به روزشـــده ای پیگیری کنـــد. همانگونه که گفته 
می شود دو رکن اصلی این فشار یعنی تحریم اقتصادی و انزوای دیپلماتیک، 
پیگیـــری خواهنـــد شـــد. به لحـــاظ اقتصادی، شـــاید ترامپ بـــه جای جنگ 
اقتصادی قبلی که شـــامل حملات علیه خطوط کشـــتیرانی ایران نیز می شد، 
صرفاً بر تقویت سازوکارهای حقوقی تحریم تمرکز کند، بدون آنکه ابزاری قهریه 
برگزیند.  به لحاظ دیپلماتیک ترامپ در دوره گذشته به دلیل خروج از برجام 
مقصر شناخته می شد و به همین دلیل نتوانست اجماعی علیه ایران ایجاد 
کند اما در شـــرایطی که بایدن نیز توافق هســـته ای را احیا نکرد، او دیگر مقصر 

تلقی نمی شود. 
ترور ســـردار شهید ســـلیمانی یکی از مهم ترین موضوعاتی است  که گفته می شـــود یکی از موانع هرگونه برقراری ارتباط میان ایران 2
و دولت ترامپ است اما این نکته یک دنباله نیز دارد. تهران پیش از ترور سردار 
شهید سلیمانی در دوره گذشته اساساً هرگونه مذاکره با ترامپ را منتفی دانسته 
بود. این مسئله به ویژه پس از اتخاذ رویکرد تند از سمت دولت ترامپ علیه 
ایران صورت گرفت که به شروط اعلامی 12گانه پمپئو انجامید.  به نظر می رسد 
گر دولت ترامپ بار دیگر مسیر گذشته را بپیماید، حتی بدون وجود مسئله  ا
کره با این دولت را منتفی خواهد دانســـت. با این حال  ، تهران هرگونه مذا ترور
گر دولت وی رویکردی متفاوت تر در پیش گیرد، تهران دســـت کم با بخشـــی  ا

از مجموعه دولت ترامپ وارد معامله خواهد شد.
آیا آمریکا بدون آنکه در غرب آسیا حضور داشته باشد، می تواند  ادعـــای رهبـــری بر جهان را ادامه دهد؟ واشـــنگتن حتی با وجود 3
حضور پکن در شرق آسیا، این منطقه را ترک نکرده است. اساساً یک هژمون 
بـــرای آنکـــه بتواند بر ســـیطره جهانـــی اش ادامه دهد، باید مانع از شـــکل گیری 
هژمون های منطقه ای در دیگر مناطق جهان شود.  با این حال نوع بازی صفر 
و صدی آمریکا در منطقه با ایران باعث شده تا تهران درصدد اخراج این کشور 
از منطقه برآید. این درحالی است که این اتفاق توسط روسیه در اروپا یا چین 
در شـــرق آســـیا انجام نشـــده، اما نوع بازی آمریکا که به دنبال ســـیطره کامل بر 
منطقه و نابودی ایران است، تهران را وادار به اتخاذ چنین سیاستی کرده است.  
گر آمریکا قصد نداشت از حضورش در منطقه برای ایجاد خطر  آشکار است ا
موجودیتی علیه ایران بهره گیرد، تهران کارزاری برای اخراج واشنگتن از منطقه 
کنون این اخـــراج را محدود به حضور  راه نمی انداخـــت. بـــا ایـــن وجود ایـــران تا

نظامی آمریکا کرده است. 
در دولت نخست ترامپ، رکس تیلرسون، وزیر خارجه قدرتمند  آمریکا که نماینده شـــرکت های نفتـــی در حکومت بود، با خروج 4

کشورش از برجام، توافق آب و هوایی و انتقال سفارت آمریکا به قدس مخالف 
بود اما برکنار شـــد تا این اقدامات با ســـرعت انجام شـــود. این مســـئله نشـــان 
می دهد فارغ از نهادهای دولت عمیق، شخص رئیس جمهور و حلقه نزدیک 
مشاوران مورد اعتمادش تا چه میزان مؤثر و خوداتکایند.  به نظر می رسد تهران 
با توجه به نیمه اول دولت پیشین ترامپ و حضور اشخاصی مانند تیلرسون 
در دولـــت، در صـــورت وجـــود افراد مشـــابه در دولـــت آتی، بتواند با بخشـــی از 

مجموعه این دولت دست به معامله بزند. 

نکات
در رابطـــه بـــا کابینه آتی ترامپ نکاتی وجـــود دارد که در ادامه به آن ها پرداخته 

شده است. 
دولـــت اول ترامپ برای کســـب تجربـــه در خصوص نحوه تعامل  ران 1 دو در  او  داشـــت.  اهمیـــت  ی،  و بـــا  سیاســـتمداران 
یاســـت جمهوری خود با طیف متنوعی از دولتمردانش به مشـــکل خورد که  ر
باعث شد وزیر خارجه و مشاور امنیت ملی با اختلافاتی آشکار برکنار شوند؛ 
هرچند وزیر دفاع نیز برکنار شد و اختلافاتی با وزیر دادگستری و سپس معاون 
رئیس جمهـــور وجـــود داشـــت. ترامـــپ با درس گرفتـــن از این وقایـــع، به دنبال 

بازطراحی تیم خود است. 
کابینه ترامپ شامل ذی نفعان خواهد بود و نمی توان کلیت حرکت  ، دو عضو برجسته 2 کابینه را هماهنگ دانست. مارک روبیو و والتز
کنگره هســـتند که احتمالاً با توجه به نفوذشـــان در این نهاد که می تواند برای 
تأییدشان در سنا به کار آمده و در مراحل بعدی به تسریع طرح های دولت در 
کنگره منجر شود، برای این امر انتخاب شده اند. از این رو شاید حضورشان 
در این نهادها، با اختیارات کامل و برای پیشبرد پروژه های موجود در رابطه با 
یان هایی برای ایران  ایران نباشد؛ هرچند آن ها تحت تأثیر لابی صهیونیستی ز

دارند. 
در کابینه دوم ترامپ، موضوع درس گرفتن از کابینه اول، انطباق  با شرایط جدید و اتمام کارهای نیمه تمام دور نخست، مدنظرند. 3
با روی کارآمدن ترامپ، روابط درون غربی و مســـائل داخلی این  کشور نیز دردسرساز می شوند. در دوران او شورشی دامنه دار پس 4
از قتل »جورج فلوید« شـــهروند سیاه پوســـت آمریکایی رخ داد که ماه ها طول 
گر جوّ  کشـــیده و تقریباً به جز مواردی معدود، سراســـر ایالت ها را درگیر کرد. ا
کم بر دوره نخست ترامپ در زمان قتل فلوید وجود نداشت، شاید شورش ها  حا
گســـترده نمی شدند. گسترش شـــورش و طولانی شدنش پاسخی به فشارهای 
دوره ترامـــپ علیـــه اقلیت هـــای اجتماعی بود.  در دولت بعدی هم، ترامپ به 
شـــدت تحـــت فشـــار داخلی به ویـــژه به لحاظ اجتماعی قـــرار خواهد گرفت.  
همچنیـــن تلاش هـــای او به دلایلی التهاباتـــی را در درون غرب ایجاد می کند. 
نخست آنکه از نگاه وی، آمریکا زمانی دارای ابهت جهانی است که در جهان 
غرب به اندازه کافی برای آمریکا ارزش رهبری قائل شـــوند. از این رو وی برای 
اثبات رهبری بر غرب، اروپا را تحت فشار شدید قرار خواهد داد. دومین موضوع، 
هیجان گروه های نزدیک به راست افراطی در غرب از نتیجه انتخابات آمریکا 
و تلاطم در درون کشورهای اروپایی خواهد بود که می تواند این جبهه را به طور 
کلی تحت فشار قرار دهد. شاید برخی از دولت های اروپایی در زمان التهابات 
دچار ضعف شـــوند اما در همان موقع یا پس از مدتی به ســـمت پاســـخ علیه 

ترامپ به دلیل ایجاد هرج ومرج در کشورشان حرکت خواهند کرد. 
در آمریکا احزاب نقش مهمی دارند اما در ظاهر سیاست هویدا  بوده و ساختارهای دیگری نیز در کنار آن ها به عنوان قطب های 5
قـــدرت حضـــور دارند. در حـــزب دموکرات، به دلیل فعالیت شـــدید اعضای 
یگران یهودی است. به  یهودی، این حزب به شـــدت تحت تأثیر مســـتقیم باز
عبارتی دیگر در حزب دموکرات علاوه بر تأمین کنندگان مالی از میان ثروتمندان 
یهودی، طیف وسیعی از فعالان یهودی از رده های پایین تا بالای حزب وجود 
دارنـــد و در کنگـــره و کاخ ســـفید نیـــز فعالیت می کنند. بـــا این حال در حزب 
جمهوری خـــواه، یهودیـــان تنها در بخش تأمین کننـــدگان مالی حضور دارند و 
حزب را به لحاظ فعالان، کمتر تحت تأثیر قرار می دهند. از این رو ترامپ برای 
یم، تنها از یک ســـو تحت فشـــار است. با این وجود همین حامیان  تعامل با رژ

مالی، فعالان رده بالای حزب را نیز تحت تأثیر قرار داده اند. 
موفقیت لابی های صهیونیستی بیشتر مربوط به کنگره است که  اعضای آن انتخابی اند. در مقابل، کاخ سفید به دلیل پیوندخوردن 6
با نهادهای دولت عمیق، بیش از کنگره و فضای عمومی، متأثر از آن هاست.  
به همین دلیل اغلب حزب مستقر در کاخ سفید، به جای آنکه به محل فشار 
به این نهادها تبدیل شـــود، به محل اجرای فرامین این نهادها تبدیل شـــده و 

حتی در برابر کنگره ایستادگی می کند. 
یم صهیونیستی ویژه تر  هرچند در برخی کشورها، روابط ترامپ با رژ تلقی می شود اما دیگران نظر متفاوتی دارند؛ به خصوص در داخل 7
آمریکا. این ایده وجود دارد که یکی از عوامل شکست دموکرات ها، حمایتشان 

یم در طول یک سال اخیر بوده است.  از رژ

پمپئوونیکیهیلیدرکابینهجدیدآمریکاجاییندارند،ازترکیبامنیتیوسیاستخارجیاحتمالیایالاتمتحدهچهمیدانیم

خالص سازی ترامپ
سیدمهدیطالبی
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چهارشنبه ۲3آبان1403 

شماره  4۲۷۸

تجدید آگهی مناقصه عمومی 1403-1094
 نوبـــت اول: 23/ 1403/08 -   نوبـــت دوم: 24/ 08 /1403

نظـر  ر  د ز  ا شـیر ی  ر ا د شـهر ی  شـهر ی  هـا فضا ینـی  فر آ ز با و  ن  ا عمـر ن  ما ز سـا  -1
طـع  تقا ه  ژ و پـر جهـت   5 لبـه  نتی متر  سـا  5 0 *1 0 0 ر  لا و مـد لـب  قا یـد  د خر ر ا د
قصـه  منا ی  ر ا گـز بر یـق  طر ز  ا ا  ر ی  حمـد ا حمـت–  ر  - ئـم قا همسـطح  غیـر 
بـا شـماره فراخـوان  عمومـی در سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت )سـتاد( 
گـذار نمایـد. لـذا از کلیـه  200۳0۹66۸۸000۸42 بـه اشـخاص حقیقـی یـا حقوقـی وا
  WWW.Setadiran.ir  متقاضیـان دعـوت بـه عمـل می آیـد بـا مراجعـه بـه آدرس 
یافـت اسـناد مناقصـه و تحویـل آن اقـدام نماینـد. در صـورت عـدم  نسـبت بـه در
یافـت گواهـی امضـای الکترونیکـی  عضویـت قبلـی، ثبت نـام در سـامانه مذکـور و در
صاحبـان امضـای مجـاز از سـوی متقاضیـان جهـت شـرکت در مناقصـه الزامـی 
اسـت. ضمنـا در صـورت نیـاز بـه اطلاعـات بیشـتر شـماره تلفـن: 071۳۸۳5072۹ 

آمـاده پاسـخ گویی می باشـد.
یال - مبلغ برآورد: ۹4/000/000/000 ر

یخ انعقاد قرارداد - مـــدت قرارداد: ۳ ماه از تار
- شـــرایط شـــرکت کنندگان: کلیه اشـــخاص حقیقی یا حقوقی دارای سابقه مرتبط با 

موضوع مناقصه
- محل تحویل: در محل موردنظر خریدار در شـــهر شـــیراز

یال به صورت ضمانت نامه بانکی  - مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 4/700/000/000 ر
ی  یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده 100۸05504742 بانک شهر به نام شهردار

شیراز با کد مرجع 10176۸
- برنـــدگان اول و دوم مناقصـــه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشـــوند ســـپرده آنان به 

ترتیب ضبط خواهد شد.
- در زمـــان انعقـــاد قـــرارداد 10% مبلـــغ پیشـــنهادی به عنوان ضمانت حســـن اجرای 

تعهـــدات به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
کثر تا ساعت 14:00  یع( اسناد: متقاضیان می توانند حدا یافت )توز - آخرین مهلت در
روز پنجشـــنبه مـــورخ 140۳/0۹/01 از طریق مراجعه به ســـامانه تـــدارکات الکترونیکی 
یافـــت نمایند. لازم به ذکر اســـت مناقصه گران  دولـــت )ســـتاد( اســـناد مناقصه را در
یافت اسناد  جهت شـــرکت در مناقصه می بایســـت در زمان مقرر فوق نســـبت به در
صرفاً از طریق ســـامانه اقدام نمایند، در غیر این صورت امکان شـــرکت در مناقصه 

را نخواهند داشت.
کثر تا  - آخرین مهلـــت ارائـــه پیشـــنهادات و ثبـــت اســـناد و مدارک در ســـامانه حدا

ســـاعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 140۳/0۹/11 می باشد.
ی کمیســـیون ســـپرده شرکت در مناقصه  - شـــرکت کنندگان می بایســـت تا قبل از برگزار
یکـــی بـــه آدرس شـــیراز - بلـــوار عدالـــت جنوبی - ابتـــدای بلوار دولت  را به صـــورت فیز
غربی - جنب درمانگاه آزادگان - ســـازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شـــهری- واحد 

قراردادها تحویل نمایند.
کات: روز سه شـــنبه ساعت 1۳:00 مورخ 12/ 140۳/0۹ در  یخ و محل بازگشـــایی پا - تار
ی منطقه یک، سالن جلسات کمیسیون  محل چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهردار

عالی معاملات می باشد.
یخ ارائه پیشـــنهاد قیمت می باشد. - مدت اعتبار پیشـــنهادها 2 ماه از تار
- تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شـــد.

- هیچ گونه مبلغی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شـــد.
گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ینه آ - بدیهی اســـت هز

ی در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در این صورت سپرده ها  - شهردار
مسترد می گردد.

ی  - شـــرکت در مناقصه و دادن پیشـــنهاد به منزله قبول شـــروط و تکالیف شـــهردار
ی می باشد. موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شـــهردار

- ســـایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اســـناد مناقصه مندرج است.
- برنـــده مناقصـــه موظف اســـت تا قبل از انعقاد قرارداد مـــدارک مثبته در خصوص 

ثبت نام در ســـامانه ثنا را ارائه نماید.
 https://shaffaf.shiraz.ir گهـــی و اطلاعـــات مربوط به مناقصه از طریق ســـایت - آ

قابل مشاهده می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در ســـایت vendor.shiraz.ir می باشـــند.

- اطلاعـــات تمـــاس ســـامانه ســـتاد جهـــت انجام مراحـــل عضویت در ســـامانه: مرکز 
تماس: 1456

 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شـــهرداری شیراز
شماره شناسه 1824510

نوبت اول


